校教通〔2019〕22 号

湖南人文科技学院

关于组织开展 2019 年全省普通高校大学生

学科竞赛工作的通知

各学院：

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2019 年全省普通高

校大学生学科竞赛的通知》（湘教通[2019]96 号）文件精神，

现就我校 2019 年全省普通高校大学生学科竞赛工作事项安

排如下:

一、2019 年省教育厅公布 27 项学科竞赛项目，根据我

校现有学科专业情况，学校将组织参加其中 22 项竞赛项目，

并将其校内承办单位分配给相关学院。（具体情况见附件 1）

二、为扩大学生的参与面与受益面，学校要求校内各承

办学院举行校内选拨赛，选拨优秀选手参加省赛，校内选拨

赛设立校级奖励。

三、承办学院应详尽了解自己承办竞赛项目省赛的竞赛

通知，并制订详细可行的实施方案，确保组织工作的顺利开

展。

四、根据各竞赛项目的实施方案填报《学科竞赛项目申

报书》报教务处审批。

附件：1、湖南省教育厅大学生学科竞赛校内安排表

2、关于组织举办 2019 年全省普通高校大学生学科竞赛

的通知（湘教通 [2019] 96 号）

教务处

2019 年 4 月 2 日

附件 1：

湖南省教育厅大学生学科竞赛校内安排表
序号 竞赛项目名称 承办单位 承担学院

1 湖南省大学生数学建模竞赛 国防科技大学 数学与金融学院

2 湖南省大学生力学竞赛 湘潭大学 能源与机电工程学院

3 湖南省大学生电子设计竞赛 湖南文理学院 信息学院

4 湖南省大学生工业设计竞赛 中南大学 美术与设计学院

5 湖南省大学生广告艺术大赛 湖南师范大学 美术与设计学院

6 湖南省大学生物理竞赛 湖南师范大学 信息学院

7 湖南省大学生写作竞赛 湖南科技大学 文学院

8 湖南省大学生数学竞赛 湖南大学 数学与金融学院

9
湖南省大学生化学化工实验与创新设计

竞赛
南华大学 材料与环境工程学院

10 湖南省大学生计算机程序设计竞赛 湖南师范大学 信息学院

11 湖南省大学生旅游专业综合技能大赛 湖南文理学院 商学院

12 湖南省普通高校师范生教学技能竞赛 衡阳师范学院 体育学院

13 湖南省大学生现代物流设计竞赛 湖南工业大学 商学院

14 湖南省大学生企业模拟经营竞赛 湖南大学 商学院

15 湖南省大学生物联网应用创新设计竞赛 中南林业科技大学 信息学院

16 湖南省大学生城乡规划设计竞赛 湖南城市学院 美术与设计学院

17 湖南省大学生服装设计大赛 长沙理工大学

18 湖南省大学生日语演讲比赛 湖南科技大学

19 湖南省大学生英语演讲比赛 湖南第一师范学院 外国语学院

20
湖南省大学生电子商务大赛（与省商务厅

联合主办）
湖南商学院

商学院

21 湖南省大学生测绘综合技能大赛 湖南城市学院

22
湖南省大学生结构设计竞赛（与省住房与

城乡建设厅联合主办）
湖南科技大学

23
湖南省大学生大学生财务大数据应用能

力竞赛
湖南财政经济学院 商学院

24 湖南省大学生生命科学竞赛 湖南师范大学 农业与生物技术学院

25 湖南省大学生护理综合技能竞赛 南华大学

26 湖南省大学生智能导航科技创新大赛
国防科技大学智能科

学学院
信息学院

27 湖南省大学生模拟法庭 湘潭大学 法学院

附件 2：